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정보의 개방과 공유로 일자리는 늘고 생활은 편리해집니다

자원순환과-21499(‘17.12.22.)호및자원순환과-132(‘17.1.4.)호와 관련한 계약심

사 결과 및 이와 관련한 부서별 조치사항을 아래와 같이 알려드리니, 해당부서에서는 후속조치에 차

질이 없도록 하시기 바랍니다.

1. 심사결과

가. 건 명 : 2018 새활용플라자 운영 – 인건비·운영비

나. 심사결과 (단위 : 천원)

예산서 세부 사업명 예산과목 예산액
심사요청액
(A)

심사금액
(B)

절감액
(C)=A-B

절감률
(C/A)

새활용플라자시설관리및운영 민간위탁금 4,999,761 1,076,579 897,136 179,443 16.67%

다. 세부 심사내역 : 붙임

2. 부서별 조치사항

가. 발주부서
-「서울특별시계약심사업무처리규칙」제7조 규정에 의거, 계약심사결과에

따른 사업비를 재산정하여 사업추진 또는 이의가 있는 경우 재심사 요청

나. 예산부서(예산담당관 등)
-「지방자치단체 세출예산 집행기준(행자부 예규 제74호)」제Ⅱ장 1규정에

따라 계약심사 조정액 범위 내에서 발주부서에 예산배정 처리하고, 불요불급한 사업에
설계변경 등을 통하여 집행되지 않도록 예산배정 제도를 통해 관리

붙 임 1. 주요 심사내용 1부
2. 심사결과 요약서 1부. 끝.



주요 심사 내용

� 사업명 : 새활용플라자 시설관리 및 운영(자원순환과)

사업개요

❍ 시설현황

· 수탁자 : 재단법인 서울디자인재단

· 소재지 : 서울시 종로구 율곡로 283

❍ 사업내용

· 새활용 등 관련산업 육성 및 재활용 문화확산

· 새활용 등 관련 산업육성 및 입주자 유치․관리 등 인프라 구축

· 새활용 교육을 통한 산업활성화 및 시민 참여 프로그램 개발․운영

· 국내외 네트워크 구축, 플라자 시설관리 및 운영활성화 등

� 심사평가 결과

❍ 요청금액 : 1,076,579 천원(총요청금액1,079,779천원-심사제외3,200천원)

❍ 심사금액 : 897,136 천원

❍ 절 감 액 : 179,443 천원

❍ 절 감 률 : 16.67 %

※ 심사제외 : 세부 계획 미확정으로 인한 제외

� 주요심사 내용

❍ 인건비 : 939,299천원 → 791,076천원(감148,223천원)

- 기본급 : 현원기준으로조정

- 초과근무수당, 직급보조비조정 : 재단보수규정에따라보직자제외

- 가족수당조정 : 실지급내역적용

❍ 운영비 : 137,280천원 → 106,060천원(감31,220천원)

- 업무추진비 : 현원기준으로재산출

- 회의운영비조정 : 전년도집행내역적용



◦사 업 명 :  

◦위탁기간 : 
(단위 : 원)

요청금액 심사금액 증감 비    고

549,176,760                     466,095,384 83,081,376-   

연장근로수당 68,550,844                        51,573,905 16,976,939-        

휴일근로수당 20,261,148                        14,623,890 5,637,258-    

연차수당 8,412,586                            7,177,990 1,234,596-    

직급보조비 67,200,000                        58,200,000 9,000,000-    

직책보조비 18,000,000                        18,000,000 -                 

가족수당 6,240,000                            7,440,000 1,200,000    

자녀학비보조수당 3,760,000                            3,760,000 -                 

정액급식비 24,960,000                        20,280,000 4,680,000-    

특근매식비 11,232,000                          8,640,000 2,592,000-    

선택적복지 21,440,000                        17,420,000 4,020,000-    

명절선물비 1,600,000                            1,300,000 300,000-       

자격수당 1,200,000                            1,680,000 480,000       

-                                                     - -                 

64,854,797                        54,594,616 10,260,181-   

국민건강보험료 23,521,019                        19,531,097 3,989,922-    

장기요양보험료 1,540,626                            1,441,394 99,232-         

국민연금보험료 34,589,733                        28,722,202 5,867,531-    

산재보험료 5,380,625                            4,467,898 912,727-       

고용보험료 6,917,946                            5,744,440 1,173,506-    

임금채권보장기금 461,196                                 382,962 78,234-         

939,299,280                     791,075,778 148,223,502- 

10,400,000                        10,400,000 -                 

24,960,000                        24,960,000 -                 

88,880,000                        58,530,000 30,350,000-   

13,040,000                        12,170,000 870,000-       

137,280,000                     106,060,000 31,220,000-   

1,076,579,280                  897,135,778 179,443,502- -16.67%

                3,200,000

3,200,000             

1,079,779,280       

소    계

심 사 내 역 서

2018 서울새활용플라자 운영사업 (인건비 등)

2018. 1. 1. ～ 2018. 12. 31.( 12개월)   
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